MAHATMA GANDHI COLLEGE

Daldali, Lalpur, Purulia, 723130 (W.B.) Affiliated to Sidho-Kanho-Birsha University

Admission Notice (Standalone mode) Phase-III Academic Session 2025-26

As per the notification from the Higher Education Department, Government of West Bengal (vide No. 710-Edn(CS)/10M-95/14 dated 25.09.2025), It is hereby informed to all the concerned that the online application for admission to Undergraduate courses under CCFUP as per NEP, 2020 for the Academic Session 2025-26 through Mahatma Gandhi College Portal (Standalone mode) will available from 16.10.2025 to 22.10.2025. Interested candidates may submit fresh application form in our online Portal.

Online Admission Registration & Form Fill Up, Online payments will be carried out through the Official Website of the College-https://admissionmgcollege.in/student_login.aspx

The Tentative Schedule is given below: -

Last date of Online Admission Registration & Form Fill Up	22.10.2025 (date may be extended)
Date of Publication of Merit list	23.10.2025
Date of Admission	23.10.2025- 24.102025
Verification and Commencement of Classes	03.11.2025

The date may be extended; therefore, please check the college website regularly for further updates or notifications.

MAHATMA GANDHI COLLEGE

Daldali, Lalpur, Purulia, 723130 (W.B.) Affiliated to Sidho-Kanho-Birsha University

Admission Notice (Standalone mode) Phase-III Academic Session 2025-26

পশ্চিমবঙ্গ সরকারের উচ্চশিক্ষা বিভাগের বিজ্ঞপ্তি অনুসারে (vide No. 710-Edn(CS)/10M-95/14 dated 25.09.2025), এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলকে জানানো যাচ্ছে যে, ২০২৪-২৫ শিক্ষাবর্ষের জন্য NEP 2020 অনুসারে CCFUP অধীনে স্নাতক কোর্সে ভর্তির জন্য অনলাইন আবেদন ১৬.১০.২০২৫ থেকে ২২.১০.২০২৫ পর্যন্ত মহাত্মা গান্ধী কলেজ পোর্টালের (স্বতন্ত্র মোড) মাধ্যমে করা যাবে। আগ্রহী প্রার্থীরা আমাদের অনলাইন পোর্টালে নতুন আবেদনপত্র জমা দিতে পারেন।

অনলাইনে ভর্তি নিবন্ধন এবং ফর্ম পূরণ, অনলাইন পেমেন্ট কলেজের অফিসিয়াল ওয়েবসাইট https://admissionmgcollege.in/student_login.aspx এর মাধ্যমে করা হবে
প্রস্তাবিত সময়সচী নিচে দেওয়া হল: -

অনলাইনে ভর্তি নিবন্ধন এবং ফর্ম পূরণ	২২.১০.২০২৫ (তারিখ বাড়ানো যেতে পারে)
মেধা তালিকা প্রকাশের তারিখ	২৩.১০. ২০২৫
ভর্তি তারিখ	২৩.১০.২০২৫ থেকে ২৪.১১.২০২৫
ডকুমেন্ট ভেরিফিকেশন এবং ক্লাস শুরু	ov.}}.\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

তারিখটি বাড়ানো যেতে পারে; অতএব, আরও আপডেট বা বিজ্ঞপ্তির জন্য অনুগ্রহ করে নিয়মিত কলেজের ওয়েবসাইটটি দেখুন।